Lateinische Postill anfehndt von Sondag deß Advents biß zur hey[ligen] Passion Christi in quarto war von eingang undt endt abgerissen.

Matricula ecclesiae Tuppaviensis anfehnd von A[nn]o 1623 biß Anno 1654 inclusivè.

Item alia incipiens ab Anno 1655 usque ad Annum 1676.

Concordare hoc inventarium cum originali, quòd in templo servatur, testatur mea fides sacerdotalis cum nomine subscripto et sygillo proprio munito.

Datum 12. Novemb[ris] A[nno] 1676.

Sigismundus Wenceslaus Fillinger

[*pečet*]

parochus Tuppaviensis

[f. 199r]

[f. 199v]

Inventarium uber der zur Pfarckirchen [Tuppau], Totzau, undt Sachß[enrùn]

In[.....]

[*regist předešlého*]<sup>cccc</sup>

## 26. ÚDRČ

[f. 200r]

N. 26<sup>fff</sup>

Rubricae, super quas moderni Vicarii Foranei teneantur exactam et accuratam Archiepiscopali Consistorio Pragen[si] mittere relationem in scriptis.

1. Quivus Vicarius Foraneus per tractu[m] sibi commissum convocabit quantocyus omnes parochos suae curae concreditos, et no[m]i[n]e Suae Celsitudinis iis imponet, ut quivis illorum in scriptis deponat sibi Vicario exactam responsionem et relationem ad sequentia puncta sive rubricas intra quatuordecim dies à facta communicatione computandos. Ad quae fideliter respondeo:

1.

Nomen loci vulgò Udriz<sup>956</sup> appellatur.

2.

Patronus ecclesiae parochialis est Honoratur S[anctus] Leonardus Abbas. Sacellum in ea nullum, altaria autem reperiuntur tria.

3.

Patronus seu Collator Beneficii est Serenissimus D[omi]nus D[omi]nus Julius Franciscus Dux Saxoniae, Angariae et Westphaliae.<sup>957</sup>

4.

Nullas esse reperibiles praeter unam ecclesiam.

5.

Multò minus filiales extant.

6.

Pagi ad ecclesiam parochialem pertinentes sunt septem, videlicet Udriz,<sup>958</sup> Dessaditz,<sup>959</sup> Hershaditz,<sup>960</sup> Knönitz,<sup>961</sup> Rattiworscz,<sup>962</sup> Polemb,<sup>963</sup> Gessing<sup>964</sup> et praedium

---

<sup>956</sup> Údrč

<sup>957</sup> kníže Julius František Sasko-Lauenburský (1641-1689)

<sup>958</sup> Údrč

<sup>959</sup> Těšetice

<sup>960</sup> Herstošice

<sup>961</sup> Knínice

<sup>962</sup> Ratiboř

<sup>963</sup> Polom

<sup>964</sup> Jesínky

Maraditz,<sup>965</sup> et adjacentes domunculae aliquae. Animae, quibus Sacramenta administrari debeant, tot in quolibet pago reperiuntur:

Udritsch – 177

Dessaditz – 150

Herschaditz – 51

Knönitz – 57

Rattiworsz – 96

Polemb – 67

Maraditz – 23

Gessing – 25

7.

Reditus ecclesiae, qui n[on] consistunt in fundis stabilibus sed censibus annotantur omnes, uti patet sub L[itterra] A.

8.

Reditus illos ecclesiae administrat Generosus D[omi]nus (titul) Inspector Udritzensis, eumque constituit cum assensu parochi ordinarii (titul) Serenissimus Princeps; asservantur autem à D[omi]no Collatore in Arce.

9.

Praefatus (titul) D[omi]nus [Admin]istrator talium redi[tuum quo]t[a]nnis exa[ctam] red]dit ra[tio]nem de acceptis [et expensis] [.....]e Udritzensi coram [.....][aedi]tuis[?] ecclesiae tribus et [.....] L[itterra] A.

[chybí větší počet řádků]

[f. 200v]

15.

Sacristia penes ecclesiam n[ost]ram est, simulque benè munita, immediatam illius curam habet paroch[us],<sup>gggg</sup> ludimag[iste]r mediatam,<sup>hhhh</sup> qui dependet et à parocho constituitur.

16.

Ecclesia n[ost]ra paramentis ad usum cultus Divini bene instructa reperitur, ut videre est ex apposito ecclesiae inventario sub l[itterra] B.

17.

---

<sup>965</sup> Martice

Nec ecclesia nec Altaria in ea inveniuntur[r] consecrata, tantum in portatilibus celebra[ri] solet.

18.

Contiguum et muris cinctu[m] caemiteriu[m] ext[at] ad ecclesiam n[ost]ram.

19.

Campanae apud ecclesiam n[ost]ram sunt tres, una major, mediocris altera et una parva.

20.

Xenodochium nullum inveniendum<sup>iiii</sup> ext[at.]

21.

Nullae ejusmodi piae confraternitates sunt apud nos reperibiles.

22.

Nulla defacto extat hujus ecclesiae n[ost]rae fundatio.

23.

Nulla perficienda inveniuntur h[ic an]niversaria.

24.

Legata pia facta ecclesiae n[ost]rae annotata in inventario ecclesiae sub l[ittera] B.

25.

Ejusmodi imagines miraculosae in ecclesia n[ost]ra non extant.

26.

Processio in anno semel fieri solet in festo S[ancti] Leonardi Abbatis Patroni Ecclesiae n[ost]rae à pa[rochian]is Lukaviensibus<sup>966</sup> ad Nos, et semel [..... ..]im in festo S[ancti] Laurentii.

27.

[..... ..]ca[m] Piae Memoriae S<sup>m</sup> [..... ..] [Clem]ente X. pro Festo S. [..... ..] invenientur ad  
[několik řádků chybí]

**[f. 201r]**

30.

Fundi parochiales à laicis defacto nulli occupantur.

31.

---

<sup>966</sup> Luka

Registra seu inventaria reddituum ad ecclesiam et parochum spectantium seu pertinentium inveniuntur, et descripta sub l[ittera] A et C apponuntur.

32.

Nullae ejusmodi ecclesiae desertae apud nos reperibiles extant.

33.

Horum nihil reperitur.

34.

Penes ecclesiam parochialem domus parochialis invenitur commode et bene aedificata, itemque cubiculum decens à familia separatum extat, distat ab ecclesia circiter decem passibus.

35.

Pro juventute instruenda schola reperitur penes ecclesiam.